
Dz.U./S S13
18/01/2023
34579-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:34579-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gostynin: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 013-034579

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Gostynin
Krajowy numer identyfikacyjny: 9710659440
Adres pocztowy: Rynek 26
Miejscowość: Gostynin
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Wiland
E-mail: ug@gminagostynin.pl 
Tel.:  +48 242360775
Faks:  +48 242360769
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gminagostynin.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.gminagostynin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego i obiektów Gminy Gostynin oraz jednostek podległych
Numer referencyjny: RG.271.1.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ug@gminagostynin.pl
http://bip.gminagostynin.pl
http://bip.gminagostynin.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S13
18/01/2023
34579-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej. Część 1 zamówienia - zakup energii elektrycznej dla 
oświetlenia drogowego i budynków gminnych; Część 2 zamówienia - zakup energii elektrycznej dla Gminnego 
Zakładu Komunalnego w Solcu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego i budynków gminnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Gostynin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia zakup energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego i obiektów Gminy Gostynin 
oraz jednostek podległych. Jednostki podległe objęte zamówieniem w części 1 to:
- Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Białotarsku, Białotarsk 34, 09-500 Gostynin;
- Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 1 grudnia 1939r. w Emilianowie, Stefanów 38, 09-500 Gostynin;
- Szkoła Podstawowa im. W. Broniewskiego w Lucieniu, Lucień 46, 09-500 Gostynin;
- Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierakówku, Sierakówek 1, 09-500 Gostynin;
- Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Sokołowie, Sokołów 10, 09-500 Gostynin;
- Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta w Solcu, Solec 6, 09-500 Gostynin;
- Szkoła Podstawowa w Teodorowie, Krzywie 47, 09-500 Gostynin;
- Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Zwoleniu, Zwoleń 35, 09-500 Gostynin.
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa na potrzeby własne energii elektrycznej czynnej do obiektów 
Zamawiającego w tym oświetlenia drogowego i jego jednostek podległych (budynków). Przewidywana do 
dostarczenia szacunkowa ilość energii elektrycznej w okresie trwania umowy wynosi łącznie 633 375 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S13
18/01/2023
34579-2023-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 2 ustawy Pzp czyli tzw. "procedurę 
odwróconą"

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Solcu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Gostynin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa na potrzeby własne energii elektrycznej czynnej do 
obiektów Gminnego Zakładu Komunalnego w Solcu z siedzibą Solec 39c, 09-500 Gostynin. Przewidywana do 
dostarczenia szacunkowa ilość energii elektrycznej w okresie trwania umowy wynosi łącznie 712 943 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 2 ustawy Pzp czyli tzw. "procedurę 
odwróconą"

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej, tj. posiadanie koncesji w zakresie obrotu 
energią elektryczną.

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S13
18/01/2023
34579-2023-PL

4 / 6

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy i zmiany umowy zostały określone w załączniku nr 11 i załączniku nr 12 do SWZ tj. 
projektowanych postanowieniach umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/02/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/02/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu dostępnego na E-zamówienia. Niezwłocznie po otwarciu 
ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej postępowania informację o nazwach lub imionach i 
nazwiskach, siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej lub miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte i cenach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art. 108 ust. 1 Pzp;
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp;
3.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S13
18/01/2023
34579-2023-PL

5 / 6

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego;
4.Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane 
w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienione rozporządzeniem Rady Unii Europejskiej 
2022/576.
5.Ofertę wraz z załącznikami składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
6.Oferta zawiera:
wypełniony formularz oferty – wymagania dotyczące podpisania dokumentu elektronicznego wg. pkt 1.
Do oferty należy dołączyć aktualne dokumenty potwierdzające status prawny wykonawcy, np. odpis z 
właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (jeśli dotyczy). Oferta 
nie musi zawierać tych dokumentów w przypadku wskazania przez wykonawcę, że  są one dostępne w 
formie elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych. 
Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać z ww. dokumentów.
do oferty Wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu lub kryteriów selekcji, na dzień składania ofert, które składa się na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia zwanego dalej: „JEDZ”, w zakresie wskazanym przez Zamawiającego
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - jeżeli dotyczy;
Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę – jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio 
z załączonych dokumentów;
Oświadczenie z art. 117 ust. 4 Pzp – Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia – 
(załącznik nr 7 do SWZ)- jeżeli dotyczy;
Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek, o których mowa w art. 
5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz przesłanek, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
7.Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona wezwany będzie do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych zgodnie z Rozdziałem IX ust. 5 Specyfikacji Warunków zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy określono w Rozdziale XXIII Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S13
18/01/2023
34579-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/01/2023

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

